

Hans Juul Ejendomme ApS

**Spangsbjerg Alle 29
8800 Viborg**

CVR-nr. 27 18 01 08

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. marts 2020

Hans Juul Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans Juul Ejendomme ApS
Spangsbjerg Alle 29
8800 Viborg

CVR-nr.: 27 18 01 08

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Stiftet: 27. maj 2003

Hjemsted: Viborg

Direktion

Hans Juul Nissen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i fast ejendom samt anden passiv formueanbringelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 249.289, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.040.388.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		572.329	612.771
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		572.329	612.771
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-134.330</u>	<u>-134.330</u>
Resultat før finansielle poster		437.999	478.441
Finansielle indtægter	2	37.419	35.223
Finansielle omkostninger		<u>-153.822</u>	<u>-160.252</u>
Resultat før skat		321.596	353.412
Skat af årets resultat		<u>-72.307</u>	<u>-102.806</u>
Årets resultat		<u>249.289</u>	<u>250.606</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	250.000
Overført resultat		<u>-250.711</u>	<u>606</u>
		<u>249.289</u>	<u>250.606</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>5.976.938</u>	<u>6.111.268</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.976.938</u>	<u>6.111.268</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.976.938</u>	<u>6.111.268</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		576.518	863.351
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.041	151.709
Andre tilgodehavender		7.600	10.500
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>3.500</u>
Tilgodehavender		<u>590.159</u>	<u>1.029.060</u>
Likvide beholdninger		<u>1.868.611</u>	<u>1.311.503</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.458.770</u>	<u>2.340.563</u>
Aktiver i alt		<u>8.435.708</u>	<u>8.451.831</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		415.388	594.220
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	250.000
Egenkapital	4	<u>1.040.388</u>	<u>969.220</u>
Hensættelse til udskudt skat		555.247	522.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>555.247</u>	<u>522.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		6.031.080	6.057.623
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>6.031.080</u>	<u>6.057.623</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	25.286	17.200
Banker		0	630
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.047	0
Selskabsskat		84.638	95.110
Anden gæld		686.022	790.048
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>808.993</u>	<u>902.988</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.840.073</u>	<u>6.960.611</u>
Passiver i alt		<u>8.435.708</u>	<u>8.451.831</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	32.973	29.919
Renteindtægter fra associerede virksomheder	3.617	4.035
Andre finansielle indtægter	829	1.269
	<u>37.419</u>	<u>35.223</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2018		<u>7.961.903</u>
Kostpris 30. september 2019		<u>7.961.903</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018		1.850.635
Årets afskrivninger		<u>134.330</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019		<u>1.984.965</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019		<u>5.976.938</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	594.220	250.000	969.220
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	71.879	0	71.879
Årets resultat	0	-250.711	500.000	249.289
Egenkapital 30. september 2019	125.000	415.388	500.000	1.040.388

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2018	Gæld 30. september 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.074.823	6.056.366	25.286	3.903.868
	6.074.823	6.056.366	25.286	3.903.868

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Juul Nissen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.056, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør t.kr. 5.977.